## I. COMUNIDAD AUTÓNOMA

## 2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejería de Sanidad y Consumo Servicio Murciano de Salud

14811 Anuncio por el que se hace pública la resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se designa la comisión de selección encargada de la evaluación de méritos del concurso de traslados para la provisión de plazas de Médico de Familia de equipos de atención primaria del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolución de 3 de noviembre de 2008 (BORM de 10 de noviembre de 2008).

A los efectos previstos en la base octava apartado primero de la Resolución de 3 de noviembre de 2008, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se convocó un concurso de traslados para la provisión de plazas de Médico de Familia de Atención Primaria del Servicio Murciano de Salud (BORM de 10 de noviembre de 2008), se hace público que mediante resolución de esta Dirección Gerencia, de fecha 18 de septiembre de 2009, se ha designado la Comisión de Selección encargada de la evaluación de méritos del referido concurso.

El contenido de la Resolución será expuesto en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que corresponden los puestos convocados, así como en la sede de la Dirección General de Recursos Humanos (sita en Avda. Ronda de Levante, nº 15, de Murcia) y en el registro general de dicho organismo (sito en Avda. Ronda de Levante, n.º 11 y C/. Pinares, n.º 4, de Murcia), a partir del mismo día de la publicación del presente Anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia 18 de septiembre de 2009.-El Director Gerente, P.D., el Director General de Recursos Humanos (Resolución del Director Gerente de Servicio Murciano de Salud de 12/02/2007 BORM 22/03/07), Pablo Alarcón Sabater.

**BORM** 

NPE: A-260909-14811 www.borm.es D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474